

ASAHI ネット 光 with フレッツコース規約 新旧対照表 2025 年 4 月 1 日改正

改正後		改正前
<p>第 1 条 総則</p> <p>1.本規約は、東日本電信電話株式会社(以下「NTT 東日本」という)または西日本電信電話株式会社(以下「NTT 西日本」という)が<u>フレッツ 光</u>のサービス名称で提供するインターネット接続環境を前提として、株式会社朝日ネット(以下「当社」という)が提供するインターネット接続サービス「光 with フレッツコース」(以下「本サービス」という)を利用する当社会員に適用されます。</p>	<p>(変更)</p>	<p>第 1 条 総則</p> <p>1.本規約は、株式会社朝日ネット(以下「当社」という)が、東日本電信電話株式会社(以下「NTT 東日本」という)または西日本電信電話株式会社(以下「NTT 西日本」という)の提供する<u>フレッツ 光ネクスト、フレッツ 光ライトおよびフレッツ 光クロス等</u>(以下総称して「<u>フレッツ 光</u>」という)のサービスを利用して提供するインターネット接続サービス「光 with フレッツコース」(以下「本サービス」という)を利用する当社会員に適用されます。</p>